Pasvaldibas aiznémumi un galvojumi

Saskana ar noslégtiem aiznémumu ligumiem ar Valsts kasi 2026. gada paredzets atmaksat
aiznémumu pamatsummas 1 038 720 euro apmera.

Olaines novada pasvaldiba 2026. gada plano nemt Valsts kases aizn€mumus un piesaistit
Eiropas Savienibas fonda lidzeklus projektu istenoSanai.
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Merkis

Papildu macibu telpu izbiive — piebuives
celtnieciba Olaines 1. vidusskola

Papildu macibu telpu izbiive — piebuves
celtnieciba Olaines 1. vidusskola

Kohézijas fonda projekta “Udenssaimniecibas
attistiba Olain€ un Jaunolaing” Olaines
komponentes TstenoSana

Udenssaimniecibas attistiba Olaing un
Jaunolaing, Jaunolaines komponente

SIA “Zeiferti” pamatkapitala palielinasana
Kohézijas fonda projekta “Udenssaimniecibas
attistiba Jaunolaines lielciema, III karta”
istenoSanai

ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/17/1/036)
“Infrastruktiiras uzlaboSana uznéméjdarbibas
atttstibai Riipnicu iela, Olaines novada”
istenoSana

Cela infrastrukturas projekta “Infrastruktiiras
uzlaboSana uznémeéjdarbibas attistibai Ripnicu
iela, Olaines novada” 1stenoSana

ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/17/1/087) “Olaines
novada Sociala apriipes centra kas
energoefektivitates paaugstinaSana” 1stenoSanai
Projekta “Gaj€ju un velosipédistu cela izbuive
Janupes ciema gar autocelu V12” istenoSanai
“Buvprojekta izstrade — Multifunkcionalas ekas

99 —

Jelgavas iela 23, Olaing, jaunbiive” istenoSana

ParakstiSanas

datums

24.08.2006.

13.03.2007.

03.03.2008.

14.09.2009.

17.05.2018.

17.05.2019.

21.05.2019.

27.08.2020.

25.09.2019.

07.06.2021.

Atmaksas
termin$

20.08.2026.

20.12.2026.

20.01.2028.

20.08.2029.

20.04.2038.

20.04.2039.

20.04.2039.

20.08.2040.

20.09.2039.

20.05.2026.

% likme

mainiga
mainiga
mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

fikséta

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Aiznémuma
liguma
summa

426 862

3841754

1 660 999

1490 000

1952 092

552 867

86 082

173 249

367 215

270 186

Parads uz
parskata
gada
sakumu
01.01.2026.

18 071

213431

194 092

297 980

1319 000

383 057

62 856

107 446

274 291

38 598

Aizn€muma
atmaksajama
dala
2026. gada

18 071

213431

86 288

79 468

105 520

29 888

4 656

9240

18 596

38 598
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Projekta “Telpu vienkarSota atjaunosSana
pirmsskolas izglitibas iestades izveidei Veselibas
iela 7, Olaing” 1stenoSana

ERAF projekta Nr. 4.2.2.0/17/1/080 “Olaines
novada pasvaldibas €kas energoefektivitates
paaugstinaSana pirmsskolas izglitibas iestades
izveidei” realiz€Sana

ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/1/024 “Socialo
pakalpojumu infrastruktiiras attistiba Olaines
novada” realiz€Sana

Prioritara investiciju projekta “Betona skeitparks,
Zeiferta icla 10A, Olain€” 1stenoSana

Prioritara investiciju projekta “Apgaismojuma
tikla izbiive Valsts vietgjais autocel§ V12
Janupe—Mezsetas—Ziles, Olaines pagasts, Olaines
novads” TstenoSana

ERAF projekta (Nr. 9.3.1.1/19/1/024) “Socialo
pakalpojumu infrastruktiiras attistiba Olaines
novada” 1stenosana (II)

ERAF projekts (Nr. 4.2.2.0/22/A/009) “Olaines
novada pasvaldibas administrativas ekas
Zemgales iela 33 energoefektivitates
paaugstinaSana”

Prioritarais investiciju projekts “Apgaismojuma
izblive posma Olaines pilséta lidz atpiitas vietai
“Lidumu karjers™”

Projekts “Apvienota gajeju un velosipedu cela
izblive posma no Svenku ielas Grénes ciema lidz
dzelzcela pieturvietai “Jaunolaine”, Jaunolaines
ciema, Olaines novada”

Projekts “Kopiga gajéju un velosipedu cela
izbilive posma no valsts galvena autocela A8 lidz
P&ternieku ciemam, autocela V28 nodalijuma
josla, Olaines novada”

02.08.2021.

29.10.2021.

26.11.2021.

03.05.2022.

08.08.2022.

08.08.2022.

02.05.2023.

26.06.2023.

06.09.2023.

06.09.2023.

22.07.2041.

21.10.2041.

20.11.2041.

20.04.2032.

20.07.2032.

21.07.2042.

20.04.2043.

20.02.2033.

20.08.2033.

20.08.2033.

fikséta

fikseta

fikseta

fikseta

fikséta

fikséta

fikséta

fikseta

fikséta

fikséta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

997 447

546 972

767 437

173 457

248 162

201 002

1217733

144 255

260 537

235 049

837 900

376 072

621 987

132 652

191 457

179 627

985 676

113 879

235760

214 304

53200

28 788

42 636

20 408

28 364

10 724

62 448

15188

33036

27 660
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Projekts “Pasvaldibas autocela CA035
Darvdedzi—Kazoki virsmas apstrades darbi”
Prioritara investiciju projekta “Elejas ielas posma
no zemes vienibas ar kad. apz. 80800030518 lidz
Bauskas ielas krustojuma izbtive, Grénes, Olaines
novads” TstenoSanai

Prioritara investiciju projekta “Izglitibas iestades
€kas telpu atjaunosana un teritorijas
labiekartoSana Veselibas iela 7, Olaing - 2.karta”
istenoSanai

ERAF projekts Nr.1.2.1.3.1.0/1/23/A/CFLA/067)
“Jaunolaines Kultiiras nama energoefektivitates
paaugstinasana”

ERAF projekts (Nr.1.2.1.3.1.0/1/23/A/CFLA/068)
“Olaines peldbaseina kas energoefektivitates
paaugstinasana”

Projekts “Pasvaldibas autocela Dzivojamas zonas
cel§ Medemciema ciema DKS VEF BaloZi un
DKS Komutators teritorija

biivnieciba”

Projekts “Ietves izbiive gar Novadu ielu no
Medemciema ielas 11dz Ievinu ielai un Novadu
ielas asfaltbetona seguma parbiive, Medemciema,
Olaines novada”

Projekts “Video noveroSanas sistemas uzlaboSana
un paplasinasana”

Projekts “Olaines sakumskolas €kas piebtive un
energoefektivitates paaugstinasana Meza iela 2,
Jaunolaine, Olaines novads”

ERAF projekts (Nr.5.1.1.1/1/24/1/010)
“Infrastruktiiras attistiba uznémejdarbibas
atbalstam Olaines novada”.

Prioritarais investiciju projekts “Apgaismojuma
ierikoSana Lubausu apkaimég, Olaines novads”

06.09.2023.

09.04.2024

09.04.2024

21.10.2024

26.03.2025

30.04.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

25.08.2025.

01.10.2025.

27.10.2025.

20.08.2033.

20.03.2034

20.03.2034

20.10.2044

20.03.2045

20.04.2035

20.06.2035.

20.06.2030.

21.08.2045.

20.09.2045.

20.10.2045.

fikseta

fikséta

fikséta

fikséta

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

mainiga

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

243 285

205 883

1200 627

497 905

430 219

268 285

196 597

64 693

3765 527

617 466

304 608

198 100

205 883

509 315

223 437

317 025

268 285

196 597

64 693

803 486

617 466

15300

25 820

24 956

61736




KOPA: 23408452 10217723 1038 720

Domes prieksseédetajs A.Bergs






